Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti prekes, kurių pavadinimas, kaina, 
nuolaida ir kitos pardavimo sąlygos yra nurodytos šios sutarties priede (toliau - Prekės), o Pirkėjas 
įsipareigoja priimti bei sumokėti už jas šioje Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

2.2. Šios sutarties preliminari vertė iki 16 000 Eur (šešioliką tūkstančių eurų) (su PVM). 
Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti prekių už visą pirkimui skirtą sumą. 

3. PREKIŲ PRISTATYMO TERMINAI IR PREKIŲ PERDAVIMO-PRIĖMIMO 
TVARKA 

3.1. Prekės užsakomos Pirkėjui pateikiant užsakymą Pardavėjo nurodytu el. pašto adresu, 
telefonu ar kitomis priemonėmis.